Ｍａｒｕｓｈｉｎ Ｅｌｅｃｔｒｉｃ Ｍｆｇ.Co.,Ｌｔｄ

マル信無線電機株式会社

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
早速ですが表題に記載しました通り弊社取り扱い製品について材質変更の
お知らせをさせていただきます。

金型老朽化によりＤＣ ジャックに使用する絶縁体の生産に影響が出てきた為
金型を起こすことになり、それに伴い絶縁体の材質をベークからガラス入りＰＢＴ
に変更する事と致しました。

絶縁体の色が変わり品番が変わりますが、電気的性能・ハンダ条件に変更は
ございません。

ご理解ご了承の程、宜しくお願い致します。

　　　以上

記

【変更部分】

お取引先　各位

件名：ＤＣジャックに使用する絶縁体材質変更のお知らせ

２０２３年１月吉日

（従来品） （材質変更品）

【対象製品】

【変更時期について】
現行品の在庫が無くなり次第、材質変更品での供給とさせていただきます。

現行品の在庫数及び材質変更品のサンプルにつきましては、お手数ですが
弊社 営業までご確認お願い致します。

MJ-10
MJ-11
MJ-12

旧品番
MJ-10A
MJ-11A
MJ-12A

MJ-13
MJ-179
MJ-180
MJ-181M
MJ-182M
MJ-065M

MJ-42
MJ-43
MJ-44
MJ-45

MJ-181MS
MJ-182MS
MJ-19
MJ-20
MJ-10LR

MJ-40
MJ-11LR

MJ-181MSA
MJ-182MSA
MJ-19A

MJ-41 MJ-41A
MJ-42A

MJ-179A
MJ-180A
MJ-181MA
MJ-182MA
MJ-065MA

白MJ-13A

MJ-20A
MJ-10LRA
MJ-11LRA
MJ-40A

白
白

MJ-43A
MJ-44A
MJ-45A

新品番 絶縁体 色
白
黒
白

白

黒
白
黒
白
黒
白
白
白
白
白

白
黒
白
黒